お客様各位

                      (有)金田コーポレーション

                     神奈川県横浜市都筑区牛久保 3-10-1

                       Tel 045-911-5059

                       Fax 045-911-5064

夏季連休出荷体制のお知らせ

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 早速ですが、夏季連休のご発注及び配送スケジュールをご連絡致します。

休業日:８月 10日(土)～８月１5日(木)

〇連休前最終発注受付

８月２日(金)

※８月 5日以降発送となります。

連休前、運送状況が混みあうことが予想されます。

納品日の確約は致しかねますので、予め余裕をもってご注文宜しくお願い致し

ます。

〇連休明け発注受付

  ８月１6日(金)からご発注を承ります

  (８月１9 日より順次出荷させて頂きます)

お忙しいところ誠に恐縮ですが、運送上かなりの混雑が予想されます。納品を

円滑にする為に、何卒ご理解下さいますよう宜しくお願い致します。

※メーカー直送品につきましては各社スケジュールありますので別途お問い合

わせください。